I Serv. Determmaﬂom Dirigenziali

Trﬂﬁi essa: QJUt x Y

i 011 pi- ?,QO@

11 Kesp. del senizio
Ldstrutlore mminist
¥4 Bcribundy

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Rimborso di Euro 110,60 per somme

In data g indebitamente versate, a titolo di oblazione di sanzione
2 ﬁf C ZUUZ: amministrativa pecuniaria e di spesa di intervento,
N. 5 1 7 D rimozione e custodia del veicolo, relative a verbali per
violazioni alla circolazione stradale.

N. ‘/fq 3 Settore XIV
Data ‘[ﬁ BEC 2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. (5! Mp. 5563 ée?u. 2i¢4
FUNZ. 3 SERV. 1 INTERV. 3
IL RAGIONIERE

]

o

L =

t

v

L’anno duemilasette, il giorno diciannove del mese di dicembre nell’ufficio del
Settore XIV, su proposta del Commissario Capo Dott.ssa Nunziata Amaru, 1l
Dirigente dott. Rodolfo Turrisi ha adottato la seguente determinazione:



YVISTA la proposta del Commissario Capo Dott.gsa Nunziata Amarg, che fa parte integrante
del seguente atto. con la quale si ritiene di potere rimborsare la somma co-mﬂpessiva di Euro 110,60
{centodieci/60) alle due persone indicate nella citata proposta;

CONSIDERATO che le somme da rimborsare scaturiscono, in uin ¢caso, per versamento non
dovuto, nell’aliro per pagamento delle spese di intervento e custodia alla Ditia che aveva provveduio
alla rimozione del veicolo. disposta da personale di questo Comando illegittimamente:

RITENUTO di potere condividere la proposta;

VISTA la Determinazione Dirigenziale N. 2229 del $9/10/2007;

VISTO I'art. 53 del regolamento comunale Uffici e Servizi;

VISTO I'art. 39 del regolamento di Polizia Municipale;

DETERMINA

1) Liguidare la somma complessiva di Euro 110,60 (centodieci/60), a titolo di rimborso.
come meglio specificato nella proposta allegata;

2) Pagare alle persone citate nella parte motiva del presente atto la complessiva somma di
Euro 119,60 (centodiect/60),

3) Imputare la somma suddetta al cap.145] funz.03 serv.0l interv.03 come da imp.
5563/2007 individuato con determinazione dirigenziale N. 2229 del 09/10/2607: JATA 247

4) Autorizzare |’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore dei due
richiedenti nella misura loro spettante indicata nell’allegato alla proposta per complessivi Euro
110,60 {centodieci/60).

. I CAMANDANTE

Y Dott{ Bodolfo Turrisi
LN )

t




For i pmie o) I A2 i R e
k“f..-_’; YU [N RPN PR CVRR T N A LRk i \.iﬂm,__._.,u_.\. _
N ; A _‘

* L)

S N s : . \
UL Pota 7 e b ﬁﬂ VAt o T

Da trasmettersi ai seguenti Uffici:

L oiaiyar
“ir . clsionar

IL/|COMANDANTE
(Dottl iodolfo Turrisi)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria al sensi
deil’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 2£ \ lb(/

IL RESPONSABLLHIDI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa E[ﬁ GEN 2008

1L MESSO COMUNALE

ompimento del suindicato periodo di

Il sottoscritto Messo com}male attesta 1l
al 2 1 BEN 2009

pubblicazione e cioe dal

Ragusa 7 7 GEN_~nn3

1L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

1L SEGRETARIO GENERALE



